ITrofeo Night / Day

Kart For Fun Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Prove Libere 07/11/2009 14:00.
Prove (2:00:00 Tempo) Iniziato a 14:00:05
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
65 1:18.161 +0.817 15:36:40.889
(9) TEAM AMRC 66 1:17.995 +0.651 15:37:58.884
1 1:30.320 +12.976 14:01:37.140 67 1:17.344 15:39:16.228
2 1:22.266 +4.922 14:02:59.406 68 4:52.222 +3:34.878 15:44:08.450
3 1:22.081 +4.737 14:04:21.487 69 1:30.604 +13.260 15:45:39.054
4 1:19.906 +2.562 14:05:41.393 70 1:22.174 +4.830 15:47:01.228
5 1:19.672 +2.328 14:07:01.065 71 1:21.833 +4.489 15:48:23.061
6 1:19.554 +2.210 14:08:20.619 72 1:21.630 +4.286 15:49:44.691
7 1:19.478 +2.134 14:09:40.097 73 1:21.414 +4.070 15:51:06.105
8 1:18.837 +1.493 14:10:58.934
9 1:18.561 +1.217 14:12:17.495
10 1:18.561 +1.217 14:13:36.056
" 1:18.817 +1.473 14:14:54.873
12 1:18.655 +1.311 14:16:13.528
13 1:19.199 +1.855 14:17:32.727
14 8:23.865 +7:06.521 14:25:56.592
15 1:24.676 +7.332 14:27:21.268
16 1:21.338 +3.994 14:28:42.606
17 1:20.540 +3.196 14:30:03.146
18 1:19.653 +2.309 14:31:22.799
19 1:19.947 +2.603 14:32:42.746
20 1:19.370 +2.026 14:34:02.116
21 1:18.790 +1.446 14:35:20.906
22 1:18.979 +1.635 14:36:39.885
23 1:20.305 +2.961 14:38:00.190
24 1:19.306 +1.962 14:39:19.496
25 1:19.070 +1.726 14:40:38.566
26 1:18.713 +1.369 14:41:57.279
27 1:20.371 +3.027 14:43:17.650
28 2:15.267 +57.923 14:45:32.917
29 1:22.719 +5.375 14:46:55.636
30 1:19.422 +2.078 14:48:15.058
31 1:19.370 +2.026 14:49:34.428
32 1:18.169 +0.825 14:50:52.597
33 1:18.486 +1.142 14:52:11.083
34 1:18.135 +0.791 14:53:29.218
35 1:18.191 +0.847 14:54:47.409
36 1:18.659 +1.315 14:56:06.068
37 1:18.139 +0.795 14:57:24.207
38 1:18.712 +1.368 14:58:42.919
39 1:18.107 +0.763 15:00:01.026
40 1:18.263 +0.919 15:01:19.289
41 1:18.343 +0.999 15:02:37.632
42 1:18.413 +1.069 15:03:56.045
43 1:50.108 +32.764 15:05:46.153
44 1:23.120 +5.776 15:07:09.273
45 1:20.506 +3.162 15:08:29.779
46 1:20.191 +2.847 15:09:49.970
47 1:20.513 +3.169 15:11:10.483
48 1:19.948 +2.604 15:12:30.431
49 1:19.589 +2.245 15:13:50.020
50 1:19.936 +2.592 15:15:09.956
51 1:21.880 +4.536 15:16:31.836
52 1:19.719 +2.375 15:17:51.555
53 1:19.157 +1.813 15:19:10.712
54 1:19.768 +2.424 15:20:30.480
55 1:20.005 +2.661 15:21:50.485
56 2:52.345 +1:35.001 15:24:42.830
57 1:28.624 +11.280 15:26:11.454
58 1:20.984 +3.640 15:27:32.438
59 1:19.538 +2.194 15:28:51.976
60 1:18.712 +1.368 15:30:10.688
61 1:18.403 +1.059 15:31:29.091
62 1:17.820 +0.476 15:32:46.911
63 1:17.940 +0.596 15:34:04.851
64 1:17.877 +0.533 15:35:22.728
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Andrea e Marco Bondi Orbits
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